

ROZPOČET

Stavba: Rekreční objekt Školská 73, Mariánská
Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Klempo KV s.r.o.

Místo: Mariánská

Zpracoval: Ladislav Terla

Datum: 3. 4. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 20 400,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 400,00

15	941941031	Pomocné konstrukce lešení	m2	40,000	510,00	20 400,00	
----	-----------	---------------------------	----	--------	--------	-----------	--

PSV Práce a dodávky PSV 52 005,25 0,106

764 Konstrukce klempířské 50 009,77 0,103

7	764001843	Demontáž krytiny ze šablon k dalšímu použití	m2	18,000	77,10	1 387,80	
8	764001861	Demontáž hřebene z hřebenáčů do suti	m	18,000	42,40	763,20	
16	764001901	Oprava střechy přikotvení uvolněných šablon	kus	70,000	85,00	5 950,00	
9	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	18,000	40,50	729,00	
10	764002833	Demontáž + montáž sněhového zachytávače k dalšímu použití	ks	18,000	95,00	1 710,00	
5	764011443	Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlabí nebo okapové hrany tl. 1,0 mm rš 250 mm	m	18,000	129,00	2 322,00	0,042
6	764101153	Montáž krytiny střechy rovné ze šablon do 4 ks/m2 do 60°	m2	18,000	360,00	6 480,00	
1	764221415	Oplechování nevětraného hřebene z Al 1,0 mm plechu s hřebenovým plechem rš 400 mm	m	17,600	560,00	9 856,00	0,017
2	764222434	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 330 mm	m	17,600	386,00	6 793,60	0,013
3	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm háky dvojitě	m	18,000	686,00	12 348,00	0,031
4	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	2,000	451,00	902,00	0,001
11	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	492,416	1,56	768,17	

765 Krytina skládaná 1 995,48 0,003

12	765191023	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bedněni	m2	18,000	34,00	612,00	
13	283292950	membrána podstřešní Impregfol Plus 150 g/m2 s aplikovanou spojovací páskou	m2	22,500	57,00	1 282,50	0,003
14	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	18,945	5,33	100,98	

Celkem 72 405,25 0,106

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekreační objekt Školská 73, Mariánská	JKSO	
Název objektu		EČO	
Objednatel		Místo	Mariánská
Projektant		IČ	
Zhotovitel	Klempe KV s.r.o.	DIČ	
Zpracoval	Ladislav Terla		
Rozpočet číslo	19042	Dne	03.04.2019
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	20 400,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	
3	PSV	Dodávky	23 528,67	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	
4		Montáž	28 476,58	11		0,00	16	Provozní vlivy	
5	"M"	Dodávky				17	Jiné VRN	5,00% 3 620,26	
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		72 405,25	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	3 620,26
20	HZS			21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH				76 025,51
DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
snížená	15,0			
základní	21,0	76 025,51	15 965,36	
Cena s DPH				91 990,87

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	
Klouzavá doložka	
Zvýhodnění	

Objednávka č.: 50190165

Odběratel:**Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i.**

Dolejškova 1402/5

182 00 Praha

IČO: 61388998

DIČ: CZ61388998

Instituce je zapsána v rejstříku v. v. i. MŠMT ČR,
spisová značka 17113/2006-34/ÚT.

Nabídka č.:

Rozpočet č.19042

Konečný příjemce:Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i.
Školící a rekreační středisko
Školská ul. 73, Jáchymov - Mariánská**Dodavatel:****Klempe KV s.r.o.**

Chebská 284/120

360 06 Karlovy Vary, Dvory

CZ Česká republika

IČO: 27975657

DIČ: CZ27975657

Platnost objednávky do:**31.12.2019**

Forma úhrady:

Platebním příkazem

Doprava:

Dodavatel

Termín dodání:

31.5.2019

Období:

05/2019

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky!

Položkový rozpis:	Množství MJ	Částka celkem
Objednáváme provedení opravy střechy a klempířských prvků na Školícím a rekreačním středisku ÚT AV ČR, v.v.i. v obci Mariánská, Školská č.73 v rozsahu a specifikaci podle Rozpočtu 19042 a Krycího listu rozpočtu ze dne 03.04.2019 :		
Práce a dodávky HSV	1,00	20 400,00
Ostatní konstrukce a práce, bourání		
Práce a dodávky PSV	1,00	50 009,77
Konstrukce klempířské		
Krytina skládaná	1,00	1 995,48
Jiné VRN 5%	1,00	3 620,26
		76 025,51

Předpokládaná cena celkem**76 025,50 CZK****Datum vystavení: 15.5.2019**.....
Razítko, podpisVystavil :
Kontakt:
Zpracováv

Strana: 1 / 1